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Lägenhet med terrass och privat pool i Cala Major

Denna lägenhet ligger i en nybyggd högkvalitativ byggnad i Cala Major, ett privilegierat område omgivet av natur och väldigt nära havet.
Lägenheten har fantastisk utsikt över Medelhavet och är idealisk för dem som letar efter ett bostadsområde vid vattnet med närhet till allt.
Denna härliga lägenheten med 3 sovrum är belägen på första våningen. Lägenheten har en total boyta på 109 m2 och en total terrassyta på
80 m2 och en trädgård på 62 m2. Master bedroom har badrum en-suite och tillgång till  den täckta terrassen. Det öppna köket och
vardagsrummet ansluter perfekt till terrassen. Från det andra sovrummet har man även tillgång till terrassen som öppnar upp mot det
privata poolområdet. Lägenheten har även en tvättstuga, ytterligare ett badrum och kontor.

Fastigheten är belägen i en lyxig förening med 37 lägenheter. De valda materialen är av högsta kvalitet och från välkända märken som
vitvaror från Siemens, luftkonditioneringssystem Airzone Lite, parkettgolv i sovrummen och gråstensplattor i vardagsrum och matplats,
våtrum och hall. Designen är modern minimalistisk med uppmärksamhet på varje detalj. Samtliga boende kommer att kunna njuta av de
vackra gemensamma trädgårdarna med inhemska växter samt den gemensamma infinitypoolen med solarium.

Stranden ligger på gångavstånd, det kungliga sommarresidenset Marivent ligger runt hörnet och Palma kan nås inom några minuter med
bil.

Ytterligare information: Hiss, golvvärme, luftkonditionering (Airzone Lite-system), privat trädgård och pool, gemensam pool, bastu, gym,
gemensam trädgård, parkering, förråd.

I samma förening har vi även en trädgårdslägenhet med privat pool på bottenvåningen klicka här och en takvåning med privat takterrass
och pool på femte våningen klicka här.
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Cala Major nej ja

3 2 ja

109 m2 +  80 m2 995.000 ja
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